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INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

 

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), informuję, że w wyniku przeprowadzonego 

otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko głównego specjalisty w Departamencie 

Europejskiego Funduszu Społecznego w Wydziale Zarządzania i Kontraktacji EFS zostały wybrane 

Pani Mirosława Dudarska zamieszkała we wsi Chociule oraz Pani Anna Zawadzka zamieszkała 

w Łężycy. 

Uzasadnienie: 

Pan Mirosława Dudarska jest absolwentką szkoły wyższej w zakresie administracji. Ukończyła szkolenia 

i kursy m.in. w zakresie „Zasady równości szans kobiet i mężczyzn w projektach POKL”, „Szkolenie 

z zakresu oceny umiejętności projektów z udziałem pomocy publicznej”, „Szkolenie z zakresu oceny 

i rozliczania projektów współpracy ponadnarodowej”, „Szkolenie z zakresu oceny i rozliczania projektów 

innowacyjnych” itp. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej Mirosława Dudarska zdobyła 

doświadczenie w sektorze prywatnym, jednostkach ochrony zdrowia oraz w jednostce samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego. Podczas całego procesu rekrutacji Pani Mirosława Dudarska 

zaprezentowała bardzo dobrą znajomość zagadnień merytorycznych dotyczących Europejskiego 

Funduszu Społecznego. W związku z powyższym wybór Pani Mirosławy Dudarskiej na stanowisko 

głównego specjalisty jest w pełni uzasadniony. 

Pani Anna Zawadzka jest absolwentką szkoły wyższej. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie 

pozyskiwania i zarządzania funduszami Unii Europejskiej. Pani Anna Zawadzka uczestniczyła również 

w szkoleniach z zakresu „Szkolenie z zakresu oceny umiejętności projektów z udziałem pomocy 

publicznej”, „Szkolenie z zakresu oceny i rozliczania projektów współpracy ponadnarodowej”, „Szkolenie 

z zakresu oceny i rozliczania projektów innowacyjnych”. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej 

Pani Anna Zawadzka zdobyła doświadczenie zawodowe w sektorze prywatnym. Pani Anna Zawadzka 

zarówno podczas testu jak i rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się bardzo dobrą znajomością m.in. 

POKL, zasadami wdrażania priorytetów, procedury zatwierdzania planu działania. W związku 

z powyższym wybór Pani Anny Zawadzkiej na stanowisko głównego specjalisty jest w pełni 

uzasadniony. 
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